de 1995 

A autenticidade deste documento pode ser conferida em http://pge.ba.gov.br/validacao. Código de validação 0801 c1ab 822e 2538

licenças do software Adobe Creative Cloud Vip Teams Governamental All Apps (SEI nº 

00116541781), no valor global de R$43.182,00 (quarenta e três mil cento e oitenta e dois 

reais).

O despacho da Coordenação de Serviços Gerais (SEI nº 0012001623) menciona 

a presença nos autos de autorização da Diretoria-Geral para a contratação de licenças do 

Adobe Creative Cloud e registra que, por se tratar de item comum de TIC com valor